
 

Přihláška na akci DUFA z.s. 

Akce:   

Termín:   

Místo:   

Korunní 1208/74 Vinohrady, Praha 10, 101 00, IČO: 01358154,  

Email: ldtdufa@gmail.com, www.osdufa.cz,   

 

 

 

jméno a příjmení dítěte ..................................................................Pojišťovna……….............................. 

bydliště ...............................................................................................................PS Č ............................... 

datum narození ........................................................................................ ………………………………. 

jméno a příjmení zákonného zástupce .................................................................... .................................. 

adresa ..................................................................................................... PSČ ........ .................................. 

e-mail: ..................................................... tel 1 ................................................. tel 2: ..............................  

Lyžař:  nelyžař   začátečník   pokročilý 

U svého dítěte upozorňuji na léky, alergie, nemoc 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Jiné 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Beru na vědomí, že případné škody na majetku a zařízení DUFA nebo pronajímaných prostorech a 

objektech, které moje dítě způsobí, uhradím v odpovídající výši pořadateli, a také to, že v případě hrubého 

porušení táborového řádu může být účastník akce po vyčerpání všech možností vyloučen bez finanční 

náhrady (viz táborový řád na webu). 

 

Další informace:……………………………………………………………………………………………    

…………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Platbu proveďte na účet číslo:        

 V.S. : vyplňte RRRRMMDD 

 S.S. : dle akce  

Pokud vám zaměstnavatel dává příspěvek, je možné vystavit fakturu. V tomto případě potřebujeme IČO, 

adresu a částku, kterou vám zaměstnavatel proplácí. V případě skupinové úhrady číslo námi vystavené 

faktury. Přihlášení dítěte, se rozumí, zaslání online přihlášky a odesláním zálohy na účet, přihláška se 

stává závaznou připsáním zálohy na účtu spolku. V případě storna je třeba se řídit dle stornovacích 

podmínek. 

 

 

 

 

Podpisem této přihlášky souhlasím s táborovým řádem a všeobecnými smluvními podmínkami. 

             

 

V ……………………….. dne ……………………                                   

          ___________________________________ 

               podpis (razítko) 

mailto:ldtdufa@gmail.com
http://www.osdufa.cz/

